

20 marca 2018



Święto jabłoni pod patronatem marszałka

Trwają przygotowania do Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni, które w tym roku

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Święto jabłoni pod patronatem marszałka

odbędzie się w Samborcu 13 maja. Patronat nad uroczystościami sprawuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Wojewódzkie Święto Kwitnącej Jabłoni w tym roku odbędzie się po raz trzydziesty pierwszy. Przed oficjalnym rozpoczęciem imprezy przewidziane jest o godzinie 9 spotkanie z sadownikami w budynku Grupy Sadowniczo-Warzywniczej Złoty Sad. O obecnych zaleceniach w ochronie i nawożeniu sadów mówić będą Adam Fura i Krzysztof Gasparski z firmy Procam Polska. O 11.30 barwny korowód wyruszy sprzed budynku Urzędu Gminy. Podczas mszy w kościele Trójcy Przenajświętszej poświęcony zostanie kosz z owocami i kwiatami. Po nabożeństwie, wójt gminy Witold Surowiec powita wszystkich gości. Zaprezentują się Gospodyni i Gospodarz Święta Kwitnącej Jabłoni. Przewidziane są wystąpienia zaproszonych osób.

Bogato zapowiada się program artystyczny święta. Zaprezentują się grupy artystyczne ze szkół gminy, wystąpią zespoły z Gminnego Ośrodka Kultury: Przelaski, Gorzyczany, Nic na siłę. W programie imprezy również koncerty zespołów: Kordian, Camasutra, After Party, Mig. Organizatorzy przewidzieli także zabawę taneczną z udziałem zespołu Fire Play. Imprezie towarzyszyć będą wystawy maszyn rolniczo-sadowniczych, degustacje potraw regionalnych. Atrakcją dla dzieci będzie wesołe miasteczko. Przewidziane są konkursy z nagrodami oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek.

Wójt Gminy Samborzec
Rada Gminy Samborzec
Gminny Ośrodek Kultury w Samborcu
zapraszają na:

XXXI WOJEWÓDZKIE ŚWIĘTO KWITNĄCEJ JABŁONI

13 maja 2018
Samborzec

PROGRAM:

9:00 do 12:00 Spotkanie z sadownikami w budynku Grupy Sadowniczo – Warzywniczej Złoty Sad w Samborcu. Aktualne zalecenia w ochronie i nawożeniu sadów:
Pan Adam Fura oraz Pan Krzysztof Gasparski PROCAM Polska

11:30 Wymarsz sprzed budynku Urzędu Gminy w barwnym korowodzie

12:00 Uroczysta Msza Święta w kościele pod wezwaniem Trójcy Przenajświętszej w Samborcu
Poświęcenie Kosza Owocowo - Kwiatowego

13:30 Uroczyste powitanie Gości przez Wójta Gminy Samborzec Witolda Surowca
Wystąpienie Gospodyni i Gospodarza XXXI Wojewódzkiego Święta Kwitnącej Jabłoni oraz wystąpienia zaproszonych gości

15:00 Występy artystyczne szkół Gminy Samborzec
Występ Zespołu **PRZELASKI** z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborcu
Występ Zespołu **GORZYCZANY** z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborcu

16:30 Występ Zespołu **KORDIAN**

18:00 Występ Zespołu **CAMASUTRA**

19:00 Występ Zespołu **NIC NA SIĘ** z Gminnego Ośrodka Kultury w Samborcu

19:30 Występ Zespołu **AFTER PARTY**

20:30 Występ Zespołu **MIG**

22:00 Zabawa taneczna z Zespołem Fire Play

Ponadto: Wystawy maszyn rolniczo-sadowniczych, degustacje potraw regionalnych, wesołe miasteczko, konkursy z nagrodami oraz wiele innych atrakcji i niespodzianek.






